O regime de execuÉo contratuâ|, os modelos de gestáo e de execuÉo, assim como os
prazos e condiçóes de condusáo, entrega, observ4áo e recebimento do objelo constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

5. CLÁUSULA QUTNTA- PREÇO íarr 92, Vl
5.1. O valoÍ total da contratação e de 24.000,00 (vintê e quatro mil reaas), sêndo pâgo
mensalmente o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

5.2. No valor acima es1áo incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas de@rrentes
da execução do obje,to, indusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

consignados no Orçamento da SECRETARIA MUNICIPAL On trufÂruCn, ADOLESCENTE E

JUVENTUDE, na dotaçáo: 2929.08.243.0131.2.162 - Funcionâmento das Atividades do
Conselho Tutelar, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903600/33903614 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física/LocaÉo de lmóveis, R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais): Na fonte
de Recursos: 1.500.0000.00.

14.2. A dolaçÁo relativa aos exercícios financêiros subseguenlês seÍá indicada após aprovação
da Lei Orçamentária respectiva e liberaçáo dos cÍéditos conespondentes, mediante
apoíilamênto.

rs. cLÁusuLl DÉcmA eurNTA- Dos cAsos oililssos (aÉ.92, il)